2021 年 11 月 29 日

お取引先各位

株式会社アントレックス

Umbra フォトフレーム仕様変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品にご愛顧賜り、  厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、誠に勝手ながら、計量化に伴い一部フォトフレームをガラス素材からポリエチレン

テレフタレート素材へと変更となります。また輸送時に大型フレームに寄る破損などを防止できること

も踏まえております。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう  お願い申し上げます。

敬具

記

品番 品名 JAN LOT
上代

（税抜）

上代

（税込）

2311020660 ｸﾛｰｽﾗｲﾝﾌﾘｯﾌﾟ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾎﾜｲﾄ 0028295409025 3 3,619 3,980

2311035040 ｸﾘｯﾌﾟﾗｲﾝ ﾌｫﾄﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 0028295413435 3 4,000 4,400

2310080660 ｸﾛｰｽﾗｲﾝｼｬﾄﾞｳﾎﾞｯｸｽ ﾎﾜｲﾄ 0028295290135 3 4,091 4,500

2315200040 ﾃｨｰﾌﾚｰﾑﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ ﾌﾞﾗｯｸ 0028295394635 3 4,000 4,400

21013430040 ﾃｨｰﾌﾚｰﾑﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ M ﾌﾞﾗｯｸ 0028295319164 6 7,728 8,500

21012610040 ﾃｨｰﾌﾚｰﾑﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ L ﾌﾞﾗｯｸ 0028295318426 6 12,728 14,000

  変 更 内 容 : フレームのガラスをポリエチレンテレフタレートへ変更

※品番・JAN・販売価格の変更はございません。

実 施 日 :現行仕様のものが無くなり次第、新仕様へ変更

品番 品名 JAN LOT
上代

（税抜）

上代

（税込）

21014944040 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｳｫｰﾙﾌﾛｰﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 0028295349420 3 8,909 9,800

21014944158 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｳｫｰﾙﾌﾛｰﾄ ｸﾛﾑ 0028295349437 3 8,909 9,800

21014944221 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ ｳｫｰﾙﾌﾛｰﾄ ﾌﾞﾗｽ 0028295349444 3 8,909 9,800

  変 更 内 容 : 背面フレームのガラスをポリエチレンテレフタレートへ変更。

            前面はガラスのままで変更はございません。

※品番・JAN・販売価格の変更はございません。

実 施 日 :現行仕様のものが無くなり次第、新仕様へ変更

ご不明な点等ございました弊社営業担当までお問い合わせください。

以上